پیمانکار یا اعتبارات جاری و عمرانی وزارتخانه ، خسارت وارده را پرداخت نماید و چنانچه مأموران

دولت یا پیمانکاران مرتکب تقصیر شدهباشند ، دولت خسارت پرداخت شده را از آنها استیفاء خواهد

نمود.

قانون فوق مشتمل بر چهارده ماده و پنج تبصره پس از تصویب مجلس سنا در تاریخ روز شنبه

۳۰ر۳ر۱۳۴۹ در جلسه روز یکشنبه هفتم تیر ماه یکهزارو سیصد و چهل و نه شمسی بتصویب مجلس

شورای ملی رسید.

رئیس مجلس شورای ملی – عبداله ریاضی

برچسب ها

قانون